
学会誌「膵臓」広告趣意書 
 

謹啓  

 貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和6年度発行の雑誌「膵臓」の宣伝広告を募集させていただきたくご連絡申し上げ

ます。雑誌「膵臓」は、1986年に創刊され、膵臓疾患はもとより消化器疾患の臨床に携わる医

師の育成に役立っております。現在4,000名超の日本膵臓学会会員、図書館会員、企業会員に発

信しご購読頂いております。 

また、雑誌「膵臓」は2018年度より時代の潮流をとらえ電子ジャーナル化しております。 

つきましては、本学会の趣旨にご賛同頂き、その活動の円滑な運営のため、是非貴社より広

告掲載を賜りたくお願い申し上げる次第です。 

今後とも倍旧のご厚情を賜りたく、ひとえにお願い申し上げます。 

謹白 

2024年1月吉日 

一般社団法人 日 本 膵 臓 学 会 

  理事長 竹山 宜典 
― 募集要項 － 

掲 載 誌：学会誌「膵臓」（ｵﾝﾗｲﾝｼﾞｬｰﾅﾙ）  

巻号 申込締切日 原稿締切日 発刊月 製作費 募集金額 

39巻3号(抄録号) 2024年2月末日 2024年5月15日 2024年6月 300万 300万 

39巻４号 2024年4月末日 2024年7月15日 2024年8月 200万 200万 

39巻5号 2024年6月末日 2024年9月15日 2024年10月 200万 200万 

39巻6号 2024年8月末日 2024年11月15日 2024年12月 200万 200万 

40巻1号 2024年10月末日 2025年1月15日 2025年2月 200万 200万 

40巻2号 2024年12月末日 2025年3月15日 2025年4月 200万 200万 

※全巻号への掲載をご希望の場合は、2024年2月末日までにお申込み願います。 

版 型：B5版、白黒/カラー（お選びいただけます） 

広 告 料 金： スプラッシュ広告（3秒表示）   各号 120,000円（税抜き） 

         常設広告（表紙の次の1～3頁）  各号 100,000円（税抜き） （お申込み順） 

        常設広告（論文間の頁）      各号  40,000円（税抜き） 

＊広告料金は、広告１枚の料金です。広告数の上限はございません。                

広 告 原 稿：デジタルデータ（ＪＰＧ） 

募 集 金 額：各 号 200万 ＊3号 300万（各号の不足制作費は会員会費より支払） 

振 込 先：一般
いっぱん

社団
し ゃ だん

法人
ほ う じ ん

 日本
に ほ ん

膵臓
すいぞう

学会
がっかい

 代表
だいひょう

理事
り じ

 竹山
たけやま

 宜
よ し

典
ふみ

 

三井住友銀行 金剛支店 普通 ４１７１６５１ 

振 込 期 日：広告掲載後に事務局より請求書をお送りさせていただきます。 

請求書発行日の翌月末までにお振込みください。 

申 込 方 法：当学会ホームページのお申込みフォームよりお申込み下さい。 

連 絡 先：一般社団法人 日本膵臓学会 学術事務局 

       〒589-8511 大阪府大阪狭山市大野東377-2 近畿大学医学部外科学教室肝胆膵部門内 

       ＴＥＬ 072-366-0221 (内線3114) ／ ＦＡＸ 072-368-3392 


